
R.U.C: 1760005540001

FACTURA: 001-306-000006641

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

1810202401176000554000120013060000066419225505313

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2024-11-14 09:07:1

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:

1810202401176000554000120013060000066419225505313

UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR

Dir. Matriz: AV. AMERICA Y AV. UNIVERSITARIA

Dir. Sucursal: AV. AMERICA Y AV. UNIVERSITARIA

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Contribuyente Especial Nro: 281

Razón Social / Nombres Apellidos: SANCHEZ RAMOS SHEYLA MIREYA

Fecha Emisión: 18/10/2024

1752071421Identificación:

Guía Remisión: NO APLICA

Observación: null

1Agente de Retención Resolución Nro:

Cod. Principal Descripción Cantidad Precio Unitario Descuento Precio Total

5317 HORAS: PRIMERA VEZ - PRESENCIAL 32.000000 0.300000 0.00 9.60

5320 HORAS: SEGUNDA VEZ - PRESENCIAL 64.000000 0.600000 0.00 38.40

Información

Dirección:

Teléfono:
Email:

null

null
null

 Subtotal 15%

 Subtotal 0%

 Subtotal No Objeto de Iva

 Subtotal Exento de Iva

 Subtotal Sin Impuestos

 Descuento

 ICE

 IVA 15%

 IRBPNR

 Propina

 Valor Total

0.00

48.00

0.00

0.00

48.00

0.00

0.00

48.00

0.00

0.00

0.00
Forma de Pago

Otros con Utilización del Sistema Financiero 48.00


